PREGÃO ELETRÔNICO N» 010/2021Valor R$ 2.228.012,75 (dois milhões e duzentos e vinte e
oito mil e doze reais e setenta e cinco centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares,

radiológicos, odontológicos e medicamentos para a
farmácia hásica, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde de São Pedro dos Crentes - MA.

[...]

São Pedro dos Crentes - MA. 23 de abril de 2021. LAHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: F
ASM SERVICE EIRELI - ME, CNPJ: 36.965.115/0001-68. Valor
R$ 83.980,80 (oitenta e três mil e novecentos e oitenta

reais e oitenta centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de cesta básica para atender
as necessidades das Secretariais Municipais de
Assistência Social e Saúde de São Pedro dos Crentes -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

-  EXTRATO DE CONTRATO N« 101/2021

PREGÃO PRESENCIAL N» 016/2021

ÇÒNTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Çrentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
ADTR SERIVÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ:
17.422.433/0001-38. Valor R$ 21.600,00 (vinte e um mil e

seiscentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços de locação de Software no sistema

de contabilidade, folha de pagamento, portal da

transparência para atender as necessidades do município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

O presente contraio está consubstanciado no
procedimento licitatório realizado na forma <la Lei n” 10.520/2002. da
Lei Federal 8.666/93 c suas alterações: vigência do contrato de 23 dc
Abrii de 2021 até 31 de dezembro de 2021. podendo ser prorrogado.
Val('' global do contrato RS 74.000.00 setenta e quatro mil reais.Gov.
Edisi^n Lobão Maranhão. 23 de abril de 2(i? 1 . üiscly Rocha Soares.-
Secivtária Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES-MA

EXTRATO DE CONTRATO. N" 101/2021 . PREGÃO PRKSHN(  1 AL

N" 016/2021, CONTRATANTE: